
部会員宛て通知(案) 

平成３０年６月１８日   

 

 

(一社)群馬県トラック協会青年部会 

関  係  部  会  員  各  位 

(一社)群馬県トラック協会青年部会   

部 会 長   磯  野  哲  也   

総務委員長   川  島  和  幸   

（公印省略） 

 

平成３０年度青年部会ブロック別懇談会の開催について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当部会の活動につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当部会総務委員会では、青年経営者としての資質向上と部会員相互の交流を深めること

を目的として、標記の懇談会を下記により開催することといたしました。 

  つきましては、貴社業務ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さい

ますようご案内申し上げます。 

記 

 

１  日  時    平成３０年７月１８日（水） １７時００分～２０時３０分 

 

２  場  所    太田ナウリゾートホテル（太田市飯田町１２６７ ℡０２７６‐４９‐２１１１） 

 

３  内  容    (１) 懇談会 １７時００分～１９時００分 

(２) 交流会 １９時００分～２０時３０分 

 

４  参加費    ５，０００円 

 

５  その他    (１) 準備の都合が御座いますので、７月９日（月）までに「出欠連絡票」によ

り各支部代表者あてにファックスでご連絡願います。 

なお、締切後の変更・キャンセルは原則不可とさせていただきます。 

(２) 開始１０分前までに会場へお越し下さい。参加費は受付にて申し受けます。 

(３) お問い合せは、事務局（℡０２７‐２６１‐０２４４ 永井・内藤）へご

連絡下さい。 

以上 

……………………………………………………………………………………………………………… 

出 欠 連 絡 票 

 

ヨシダ急送㈱（桐生支部幹事 𠮷田宛）  FAX ０２７７‐５３‐０５０７ 

 

会社名          （       支    

ご氏名                       

 

出  席       ・       欠  席 

   ※出欠について、該当事項に○印を付して下さい。 

 

 



部会員宛て通知(案) 

平成３０年６月１８日   

 

 

(一社)群馬県トラック協会青年部会 

関  係  部  会  員  各  位 

(一社)群馬県トラック協会青年部会   

部 会 長   磯  野  哲  也   

総務委員長   川  島  和  幸   

（公印省略） 

 

平成３０年度青年部会ブロック別懇談会の開催について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当部会の活動につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当部会総務委員会では、青年経営者としての資質向上と部会員相互の交流を深めること

を目的として、標記の懇談会を下記により開催することといたしました。 

  つきましては、貴社業務ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さい

ますようご案内申し上げます。 

記 

 

１  日  時    平成３０年７月１８日（水） １７時００分～２０時３０分 

 

２  場  所    太田ナウリゾートホテル（太田市飯田町１２６７ ℡０２７６‐４９‐２１１１） 

 

３  内  容    (１) 懇談会 １７時００分～１９時００分 

(２) 交流会 １９時００分～２０時３０分 

 

４  参加費    ５，０００円 

 

５  その他    (１) 準備の都合が御座いますので、７月９日（月）までに「出欠連絡票」によ

り各支部代表者あてにファックスでご連絡願います。 

なお、締切後の変更・キャンセルは原則不可とさせていただきます。 

(２) 開始１０分前までに会場へお越し下さい。参加費は受付にて申し受けます。 

(３) お問い合せは、事務局（℡０２７‐２６１‐０２４４ 永井・内藤）へご

連絡下さい。 

以上 

……………………………………………………………………………………………………………… 

出 欠 連 絡 票 

 

小曽根運送㈲（館林支部幹事 小曽根宛）  FAX ０２７６‐７４‐１１３２ 

 

会社名          （       支    

ご氏名                       

 

出  席       ・       欠  席 

   ※出欠について、該当事項に○印を付して下さい。 

 

 



部会員宛て通知(案) 

平成３０年６月１８日   

 

 

(一社)群馬県トラック協会青年部会 

関  係  部  会  員  各  位 

(一社)群馬県トラック協会青年部会   

部 会 長   磯  野  哲  也   

総務委員長   川  島  和  幸   

（公印省略） 

 

平成３０年度青年部会ブロック別懇談会の開催について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当部会の活動につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当部会総務委員会では、青年経営者としての資質向上と部会員相互の交流を深めること

を目的として、標記の懇談会を下記により開催することといたしました。 

  つきましては、貴社業務ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さい

ますようご案内申し上げます。 

記 

 

１  日  時    平成３０年７月１８日（水） １７時００分～２０時３０分 

 

２  場  所    太田ナウリゾートホテル（太田市飯田町１２６７ ℡０２７６‐４９‐２１１１） 

 

３  内  容    (１) 懇談会 １７時００分～１９時００分 

(２) 交流会 １９時００分～２０時３０分 

 

４  参加費    ５，０００円 

 

５  その他    (１) 準備の都合が御座いますので、７月９日（月）までに「出欠連絡票」によ

り各支部代表者あてにファックスでご連絡願います。 

なお、締切後の変更・キャンセルは原則不可とさせていただきます。 

(２) 開始１０分前までに会場へお越し下さい。参加費は受付にて申し受けます。 

(３) お問い合せは、事務局（℡０２７‐２６１‐０２４４ 永井・内藤）へご

連絡下さい。 

以上 

……………………………………………………………………………………………………………… 

出 欠 連 絡 票 

 

㈲フレンズ運送（太田支部幹事 滝澤宛）  FAX ０２７６‐５２‐１３１３ 

 

会社名          （       支    

ご氏名                       

 

出  席       ・       欠  席 

   ※出欠について、該当事項に○印を付して下さい。 

 

 



部会員宛て通知(案) 

平成３０年６月１８日   

 

 

(一社)群馬県トラック協会青年部会 

関  係  部  会  員  各  位 

(一社)群馬県トラック協会青年部会   

部 会 長   磯  野  哲  也   

総務委員長   川  島  和  幸   

（公印省略） 

 

平成３０年度青年部会ブロック別懇談会の開催について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当部会の活動につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当部会総務委員会では、青年経営者としての資質向上と部会員相互の交流を深めること

を目的として、標記の懇談会を下記により開催することといたしました。 

  つきましては、貴社業務ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さい

ますようご案内申し上げます。 

記 

 

１  日  時    平成３０年７月１８日（水） １７時００分～２０時３０分 

 

２  場  所    太田ナウリゾートホテル（太田市飯田町１２６７ ℡０２７６‐４９‐２１１１） 

 

３  内  容    (１) 懇談会 １７時００分～１９時００分 

(２) 交流会 １９時００分～２０時３０分 

 

４  参加費    ５，０００円 

 

５  その他    (１) 準備の都合が御座いますので、７月９日（月）までに「出欠連絡票」によ

り各支部代表者あてにファックスでご連絡願います。 

なお、締切後の変更・キャンセルは原則不可とさせていただきます。 

(２) 開始１０分前までに会場へお越し下さい。参加費は受付にて申し受けます。 

(３) お問い合せは、事務局（℡０２７‐２６１‐０２４４ 永井・内藤）へご

連絡下さい。 

以上 

……………………………………………………………………………………………………………… 

出 欠 連 絡 票 

 

㈱三蔵（大泉支部幹事 川島宛）  FAX ０２７６‐６２‐２８４８ 

 

会社名          （       支    

ご氏名                       

 

出  席       ・       欠  席 

   ※出欠について、該当事項に○印を付して下さい。 

 

 



部会員宛て通知(案) 

平成３０年６月１８日   

 

 

(一社)群馬県トラック協会青年部会 

関  係  部  会  員  各  位 

(一社)群馬県トラック協会青年部会   

部 会 長   磯  野  哲  也   

総務委員長   川  島  和  幸   

（公印省略） 

 

平成３０年度青年部会ブロック別懇談会の開催について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当部会の活動につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当部会総務委員会では、青年経営者としての資質向上と部会員相互の交流を深めること

を目的として、標記の懇談会を下記により開催することといたしました。 

  つきましては、貴社業務ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さい

ますようご案内申し上げます。 

記 

 

１  日  時    平成３０年７月１８日（水） １７時００分～２０時３０分 

 

２  場  所    太田ナウリゾートホテル（太田市飯田町１２６７ ℡０２７６‐４９‐２１１１） 

 

３  内  容    (１) 懇談会 １７時００分～１９時００分 

(２) 交流会 １９時００分～２０時３０分 

 

４  参加費    ５，０００円 

 

５  その他    (１) 準備の都合が御座いますので、７月９日（月）までに「出欠連絡票」によ

り各支部代表者あてにファックスでご連絡願います。 

なお、締切後の変更・キャンセルは原則不可とさせていただきます。 

(２) 開始１０分前までに会場へお越し下さい。参加費は受付にて申し受けます。 

(３) お問い合せは、事務局（℡０２７‐２６１‐０２４４ 永井・内藤）へご

連絡下さい。 

以上 

……………………………………………………………………………………………………………… 

出 欠 連 絡 票 

 

佐波伊勢崎支部（事務局 小磯宛）  FAX ０２７０‐７６‐５４０５ 

 

会社名          （       支    

ご氏名                       

 

出  席       ・       欠  席 

   ※出欠について、該当事項に○印を付して下さい。 

 

 


